1-3 להביא לסיום כהונתם של שבעת היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה, וזאת עד אשר

תתברר ותוכרע העתירה. לחילופין יתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו ארעי עד לדיון בצו הביניים.

כידוע, סמכות בית המשפט הנכבד ליתן צו ביניים מעוגנת בתקנה 19 לתקנות סדר הדין בבית .3

המשפט הגבוה לצדק, התשמ"ד-1984. מטרת צו הביניים היא לשמר את המצב הקיים עד להכרעה

השיפוטית בעתירה, ולמנוע קיומם של נזקים בלתי-הפיכים )אליעד שרגא ורועי שחר המשפט

המינהלי– סדרי הדין והראיות בבג"צ כרך חמישי 208-206 )2010(; ספרו של א' סאמרלי, סעדים

זמניים, הוצאת "אוצר המשפט" כרך א', עמ' 3 )2005((.

העותרת כל ברירה, זולת הפנייה אל בית המשפט הנכבד בבקשה כי יינתנו הסעדים המבוקשים ברישא

לעתירה זו.

פרק משפטי ד.

התשתית הנורמטיבית – דרכי מינוי וסיום כהונה של יועץ משפטי למשרד ד.1.
ממשלתי

מינוי יועץ משפטי למשרד ממשלתי נעשה במכרז לפי סעיף 19 לחוק שירות המדינה )מינויים(, .67

תשי"ט-1959 )להלן: "חוק המינויים"(. וזו לשון הסעיף:

"לא יתמנה אדם עובד המדינה אלא לאחר שנציב השירות הכריז על המשרה
בפומבי, על פי בקשת המנהל הכללי או מי שהוסמך לכך על ידיו, בין

שנתפנתה המשרה ובין שהיא עשויה להתפנות".

גיוס מועמדים נעשה באמצעות מכרז בין-משרדי, ולאחר מכן – אם לא נמצא מועמד כשיר – .68

סדור שנוהל על ידי המקצועי וההליך הההצעה אינה מתיישבת עם המדינה כלפי עובדיה.

המוסמכים המדינה סביב גורמי שהתעוררו המשפטיים הקשיים עם להתמודד במטרה

.סוגיית ההסדר הכספי שיינתן ליועצים המשפטיים עם סיום כהונתם

ליועצת המשפטית לממשלה יםהמשנ

מנהל מערך ייעוץ וחקיקה

חוקתי( -)משפט ציבור

מנהלי( -)משפט ציבורי

2024נובמבר 17

ט"ז חשון תשפ"ה

75

נספח 4

2

8מתוך 2עמוד

073-3925549 02-6276114 9149001 מיקוד , ירושלים49029, ת.ד. 29דין -א רח' צלאח

יהםלסיים את עבודתם במשרד היועצים המשפטיים הרלוונטיים על ,הנוכחיתלפי ההצעה

ליום ועד המיידי הזמן ומתעורר31.12.2024בטווח מכך( , )ולמעלה כבד הניסיון כי חשש

באבח היועצים העסקת את אחת לסיים זריםנוה משיקולים ראשוןה :בע תכלית יבט ,

18.3.2007מיום 1411החלטת הממשלה מס'

של המשרד יוזם ההצעה המשפטי ץעמדת היוע

(ג) סיפא לספח ד' לתקון לעבודת הממשלה בחלוף שלושה שבועות 5מוגש בהתאם לסעיף

חוות הדעת חוות דעת משפטית.ממועד העברת הצעת ההחלטה ללשכה המשפטית לשם קבלת

המשפטית תצורף לכשתתקבל במזכירות הממשלה.

שר האוצר מגיש:
ט"ז בחשון התשפ"ה

2024בובמבר 17

92

נספח 8

העתק פנייתה של העותרת מיום

29.10.2024

עמ' 94

93

התנועה למען איכות השלטון בישראל )ע"ר(
The Movement for Quality Government in Israel إسرائيل في السلطة جودة أجل من الحركة

02-5000076פקס: 02-5000073* טל: 9136001, ירושלים 36054* מען למכתבים: ת.ד.